

| | Parciales | Totales |
|--|------------------|-------------------------|
| Saldo mes anterior | | 933.051.283,24 |
| INGRESOS | | 3.413.230.024,51 |
| Impuesto Inmobiliario Rural | 1.765.426,30 | |
| Sellos ATP | 53.756.461,73 | |
| Impuesto Ingresos Brutos | 355.059.695,89 | |
| Ley 1927 - Indexación - ATP | 51.363,88 | |
| Aporte Solidario Ley 4256 | 37,07 | |
| Coparticipación Federal de Impuestos | 1.672.921.903,02 | |
| Copart. Fed. Imp. - Ley 26075 - Financiam. Educativo | 294.990.965,22 | |
| Fdo Compens. de Desequilibrios Fiscales | 499.999,97 | |
| Imp. a las Ganancias - Ley 24699 | 1.809.900,00 | |
| Excedente 10% - Ley 24621 | 302.708.928,73 | |
| Imp. Bienes Personales - Ley 24699 | 11.696.638,19 | |
| Serv. Nac. Transf. - Min. Educación | 1.741.667,00 | |
| PO.SO.CO. | 383.333,00 | |
| PRO.SO.NU. | 675.000,00 | |
| Fdo. Educativo - Ley 23906 - Art. 3 y 4 | 23.817,04 | |
| Fdo Infraestructura Social - Ley 24073 | 170.221.397,75 | |
| Aporte Obras Infraestructuras - Ley 23966. Art.18 | 9.198.964,22 | |
| Reg. Simp. Peq. Contribuyentes - Ley 25067 | 9.340.968,71 | |
| Tasas Varias ATP | 24.168,57 | |
| Boletín Oficial | 152.475,60 | |
| Canon Empresas Públicas | 27.034,96 | |
| Multas - Tribunal de Cuentas | 1.596,00 | |
| L. 2660 - Fisc. De Estado | 3.519,98 | |
| Recargos. Intereses y Otros - ATP | 6.906.230,21 | |
| Recupero de Gastos - R.G. | 1.749.459,44 | |
| Ingresos No Tributarios a Clasificar | 50.519,08 | |
| Intereses Por Depositos Internos | 7.189.041,09 | |
| Aportes Tesoro Nacional a Provincias | 58.000.000,00 | |
| Aportes de Lotería Chaqueña | 10.950.000,00 | |
| Conv. Tripartito-M. Justicia Nac. | 10.000.000,00 | |
| Fondo Fed. Solidario | 61.914.472,54 | |
| Otros Ingresos | 159.263.039,32 | |
| Deuda Int. A Corto Plazo II | 260.152.000,00 | |
| F. GAR. SUST. SIST. INTEG. PREV. - ANSES | - 50.000.000,00 | |
| EGRESOS | | 3.349.439.213,80 |
| Sueldos Administ. Central | 959.145.588,95 | |
| Pago a Proveedores por Tesorería General | 211.566.993,30 | |
| Gastos de Capital | 468.348,79 | |
| Beneficiarios de Transferencias | 871.188.246,33 | |
| Gastos Figurativos | 1.241.951.237,26 | |
| Servicio de la Deuda | 65.118.799,17 | |
| Saldo al cierre del mes | | 996.842.093,95 |